
Høringssvar:  innspill til  campusutvikling og rapport om overordnet lokalisering 
 
NTNU i en haug 
 
Kvalitetsprogrammet: de fysiske rammene 
 
Da plankomité, oppnevnte av Stortinget i 1900 bestemte at «den Tekniske Høiskole» NTH skulle 
oppføres på Gløshaugen la de til grunn at forslagene fra Trondheim kommune var for nær 
byens sentrum og ga liten mulighet for utvidelsen. Økning i studenttall og antall linje samt 
fagenes utvikling har gjort det nødvendig med utvidelse av de eksisterende bygningene og 
planlegging av nye (jfr: wikipedia.no). Plankomité hadde rett.  
 
Utvidelsen av skipsmodelltanken som først åpnet i 1939 samt bygging av Ocean Basin 
Laboratory i 1981 vil neppe ha vært mulig dersom NTH hadde blitt ble bygd «bynært». 
 
Det er mange eiendomsutviklere som vi ha tak i arealet på Dragvoll. Ved å beholde Dragvoll 
beholder NTNU sine fremtidige utvidelsesmuligheter. Dette vil gi plass til flere laboratorier, 
bygninger, en forskningspark eller noe annet som vi i dag aner ikke at det blir behov for. Som 
Frank Herbert skrev: «Any path that narrows future possibilities may become a lethal trap.» 
 
Universiteter som NTNU ofte sammenlignes med har skjønt at utvidelsen er en del av 
utviklingen. I 2006 kom Bygg 46 på MIT med Picower Institute for Learning and Memory, the 
Department of Brain and Cognitive Science, and the McGovern Institute for Brain Research.  
Berkeley har til stadighet vært i utvidelse. Stanford har så mye areal at den har sin egen 49 
megawatt kraftanlegg. 
 
Strategiplanen for NTNU har et høyt ambisjonsnivå.  Rector Bovim sier skal «NTNU være godt 
internajonalt og ha en nasjonal profil med ettertraktede studieplasser».. med .. «god faglige 
miljøer». .. Styrelederen Morten Loktu mener at «det som teller er at vi løfter oss gjennom 
kvalitet i utdanningen og forskningen».  
 
 
NTNUs visjon er «Kunnskap for en bedre verden». «NTNU skal ha internasjonalt fremragende 
forskning og kunstnerisk virksomhet, utdanning og læringsmiljø, innovasjon og nyskaping og 
formidling og kommunikasjon.» Hvilken muligheter vil NTNU ha å møte nye uanete 
utfordringer og økning i antall studieplasser hvis ikke NTNU har muligheten for utvidelse?  
 
Revolusjon skapes av nye teknologi. NTNU er Norges teknologiske høyborg. Ikke innsnevre 
mulighetene ved å tegne «grenser» som avkorte fremtidens muligheter. Behold Dragvoll. 
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